Директору ООО УК «Жизнь удалась» Удачному Игорю Сергеевичу
г. Курган, ул. Ленина, д. 54.
От Ватова Николая Денисовича
Паспорт 3443 676676
Адрес регистрации: г. Курган, ул. Климова, д. 67, кв. 11.
+7-909-765-89-09
20 декабря 2025 года
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456]Заявление в УК о предоставлении информации
Я, Ватов Николай Денисович, проживаю по адресу г. Курган, ул. Климова, д.  67, кв. 11. Являюсь собственником квартиры.
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить информацию относительно наличия или отсутствия задолженности по моему лицевому счету № 4505351.
Ватов Николай Денисович (Ватов)